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Vi är en del av Svensk Fotbolls
arbete för mångfald



I m
at

ch
en

 m
ot

 D
al

ku
rd

 p
å 

G
av

le
va

lle
n 

ju
bl

ar
 H

ar
is 

Ra
de

tin
ac

, A
lio

u 
Ba

dj
i o

ch
 N

ic
kl

as
 B

är
kr

ot
h 

til
lsa

m
m

an
s. 

D
im

m
an

 lå
g 

tä
t u

nd
er

 h
el

a 
m

at
ch

en
 v

ilk
et

 sk
ap

ad
e 

de
nn

a 
vi

ta
 b

ak
gr

un
d 

  F
O

TO
: B

ild
by

rå
n

Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 

Foto: Bildbyrån och Johan Sahlén

Omslag: Andreas Isaksson i  matchen mor Östersund 30 
augusto 2018

Momsreg:  SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt:  info@bagspannaren.se
 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Välkommen till årets sista match! Det är inte 
bara avslutningen på årets säsong det innebär 
också sista matchen för Andreas Isaksson och 
Jonas Olsson. Andreas Isakssons karriär och 
tid i Djurgården är speciell. Dels inleddes en 
framgångsrik tid för oss i samband med att Isak 
anslöt till vårt lag. Två SM-guld och två cupguld 
är ett väldigt bra facit. Det var lika oväntat och kul 
att han valde att komma tillbaka till oss efter han 
bestämt sig för att avrunda karriären i Sverige. 
Det kändes långt ifrån självklart att han skulle 
komma tillbaka till Djurgården. Det är klart att 
vänskapen med Kim Källström kan ha spelat 
stor roll men Andreas har själv uttryck respekt 
och känslor för klubben och att det inte fanns 
några andra alternativ i Sverige. Det är även sista 
matcherna för andra gamla DIF-profiler när både 
Tobias Hysén och Daniel Sjölund har bestämt sig 
för att avrunda sina karriärer lika så. Båda har 
dessutom spelat med Isaksson i Djurgården. 

Några kommentarer från Djurgårdare på nätet
Minnen om Isakssons karriär

Drömmer mig tillbaka till guldsäsongen 2002...
Isakssons otroliga reflexräddning på Lasse Nilssons 
närskott i guldmatchen i Borås
Mathias Englund

Gnaget borta i semifinalen i cupen. Klockan 
tickade o gnaget pressade på för 1-2. Dem får straff 
och hjärtat pumpar för snabbt. Hela arenan e tyst. 
Isaksson tar den och vrålet var högre än på båda 

målen. Man insåg att vi hade matchen nu och vi 
skulle vinna. Fy fan vilken känsla det va att vara 
där på läktaren. Detta som senare ledde till guldet
Casper Turesson-Wikner

Vemodigt slut på årets allsvenska när så många 
stora profiler lägger skorna på hyllan. Så väl 
blåränder som andra beundransvärda spelare. 
Tack för allt ni givit oss åskådare. Lite så.
Peter Norrman

Nu när vi rundar av 2018 kan vi se framemot 
en vinter med rykten och spekulationer 
om nyförvärv. Förhoppningsvis behöver vi 
inte vänta så sent in på Silly Season innan 
vi ser att vi har en bra trupp – förra årets 
mellansäsong var olidlig. Vi vet som sagt 
att några spelare kommer att sluta, andra 
kommer att byta klubb men förhoppningsvis 
kan vi behålla en bra stomme i laget. Även 
om vi inte hade en bra höst i år tycker jag att 
vi har sett bra tendeser och att vi har något 
bra att bygga vidare på.
Se till att boka ett abonnemang för 
programmet för nästa år, då hjälper du oss 
att ha en trygg bas att bygga på.
Vi ses igen till cupgruppspelet! 

Tack,
STEFAN ERLANDSSON

Ansvarig för Bågspännaren

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.
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2 0Djurgården - Göteborg
9’ 45’ Badji

Nyckelhändelser  
8’ Badji rycker sig fram i straffområ-
det men Göteborgs försvarare täcker 
ut bollen till matchens första hörna. 
Hörnan blir ofarlig då domaren 
blåser för ruff i straffområdet när 
hörnan slås. 
9’ MÅL 1-0! Ring tar sig fram på 
högerkanten och med sitt inspel 
hittar bollen till Badji i straffområdet 
som säkert placerar in bollen vid 
bortre stolpen.
19’ Efter en hörna går bollen via en 
nickskarv fram till Radetinac precis 
utanför straffområdet. Haris avlossar 
ett tungt skott som går strax över 
ribban
21’ Göteborgs Sebastian Olsson i 
farligt läge nära mål men får ingen 
ren träff. Salomonson hade drivit in 
bollen i straffområdet men Olsson 
fick läget
24 Dubbelhörna för DIF. Den andra 
leder fram till liknande läge som 
Haris hade i matchens inledning. 
Denna gång försökte han placera 
bollen mer än gå på kraft, men 
samma resultat denna gång. Bollen 
strax över ribban.
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27’ Augustinsson slår en frispark från 
mitten av offensiv planhalva. Ganska 
bra försök men ändå utan att hota. 
Avslutet en bit över mål
30’ Augustinsson med ett inlägg från 
vänstra hörnflaggan som nickas ner av 
Badji till Mrabti. Mrabti klipper till på 
studsande boll men bollen gå i en båge 
över målet
37’ Varning Sebastian Olsson (GBG)
38’ Ett inspel hamnar hos Bärkroth 
utanför straffområdet som får till ett 
halv-skott som går i en båge mot bortre 
stolpen
45’ MÅL 2-0! Badji igen! Vackert spel, 
denna gång i samarbete med Radetinac. 
Avslutet kvickt och går under Dahlén 
i målet. Det sista som händer i första 
halvlek
46’ Byte DIF IN: Johan Andersson UT: 
Jonathan Augustinsson
49’ Varning Erik Johansson (DIF) Avs-
tängd nästa match
51’ Varning Jonatan Ring (DIF)
53’ Sebastian Olsson, GBG, slår ett 
inlägg som går mot mål och Vaiho 
plockar enkelt bollen i famnen
56’ Byte DIF IN: Dzenis Kozica UT: 
Jonathan Ring

61’ Byte GBG IN: Benjamin Nygren UT: 
Sargon Abraham
67’ Kharaishvili vänder snabbt runt och 
får till att avslut på mål men Vaiho står 
bra placerad och fångar upp bollen
68’ Varning Fredrik Oldrup Jensen 
(GBG)
69’ Kharishvili avancerar upp till vänster 
går in mot mitten och skjuter ett skott 
som går över Vaihos ribba
70’ Mrabti fångar upp en boll på mitten 
och avancerar fram till skottläge – avs-
lutet täcks ut till hörna.
72’ Byte GBG IN: Patrik Karlsson Lage-
myr UT: Victor Wernersson
79’ Byte GBG IN: Erlingmark UT: 
Oldrup Jensen
80’ Skott över mål av Kevin Walker
81’ Badji får en passning långt ner på 
offensiv planhalva, driver ganska ihotad 
upp mot mål och får läge för att fullbor-
da ett hattrick. Skottet dock lite halvdant 
och går utanför vänstra stolpen
87’ Byte DIF IN: Jesper Karlström UT: 
Kerim Mrabti
90+2 Frispark DIF på mittplan
90+4 Frispark DIF en bit in på offensiv 
planhalva

Djurgården 4-4-2

Vaiho
Une Larsson, E Johansson, J Olsson, Augustinsson (J Andersson 46)

J Ring (Kozica 56), Walker, Mrabti (Karlström 87), Radetinac
Badji, Bärkroth

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
O Jonsson (mv), Chilufya, Eddahri, Finndell

Göteborg 4-4-2

Kharaishvill, S Ohlsson 
Wernersson (Lagemyr 72), Sakor, Jensen (Elingmark 79), Abra-

ham (Nygren 62)
Nordström, Wiklander, Starfelt, Salomonsson

Dahlin

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Amos (mv), Affane, Degerlund, Da Graca

Matchen i siffror
Bollinnehav 56-44
Avslut   14-13
...varav på mål 2-1
Hörnor   6-4
Frisparkar 8-13
Offside  3-2
Gula kort  2-2

Bilder
1: Badji var mycker bra denna dag och 
kunde gjort ett hattrick
2: Jonas Spelarn jublat efter 1-0
3 Mrabti var inblandad i mycket framåt
4: Bärkrpth kommer allt närmre ett mål. 
Bra inspel och avslut
5: Badji tar för sig under matchen i straff-
området

Publik 8 751
Domare Kristoffer Karlsson



 Nyckelhändelser
Tung dimma över Gavlevallen denna 
kväll, ser ut som att bengaler konstant 
brunnit men det mesta kommer från 
dimman
8’ Matchens första hörna når Jonas 
Olsson högst på, nicken en bit utanför 
högra stolpen.
24’ Dalkurd med en frispark som slås 
in i straffområdet. Bollen studsar lite på 
flera ben och låg fri en kort stund. Ren-
sning hamnar hos Moenza i hemmala-
get som går på skott utifrån men högt 
över mål
28’ Radetinac klipper till på volley efter 
ett inspel från höger. Bra avslut och bra 
räddning från Mohlin i Dalkurds mål
28’ MÅL 1-0! I det följande anfallet får 
faller Eddahri men får bollen fram till 
Badji. Badji tar ytterligare några steg 
och avlossar ett hårt skott intill bortre 
stolpen!
45+2’ MÅL 1-1. Hörna för Dalkurd, 
Ahmed Awad går mot första stolpen 
och nickar in kvitteringen i halvlekens 
slutskede.
47’ Varning Aliou Badji (DIF) Avstängd 
nästa match

Senaste matchernaSenaste matcherna

1 2Dalkurd FF - Djurgården

1

Djurgården 4-4-2

Vaiho
Une Larsson, Danielsson, J Olsson (k), Augustinsson 

Radetinac (Ring 77), Walker, Mrabti, Eddahri (Karlström 60)
Badji, Bärkroth (Chilufya 85)

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
O Jonsson (mv), Gunnarsson, Kozica, Sabovic

Dalkurd FF 4-4-2
Ayaz, Awad (Stadler 70)

Lawan (k), Tranberg (Ceesay 70), Ahmed, Ståhl
Moenza, De John, Thorbjörnsson (Markkanen 80), Strand

Mohlin

EJ ANVÄNDA AVBYTARE:
Wahlstedt (mv), Azizi, Löfkvist, Jasarevic

45+2’ Awad
’Badji 28’
Ring 90’

Publik 768
Domare Magnus Lindgren

Senaste matchernaSenaste matcherna
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49’ Ståhl i hemmalaget viker in i banan 
och kommer till avslut mitt framför mål. 
Bra försök men Vaiho fångar upp bollen 
i famnen.
51’ Säkert ingripande av Vaiho på Am-
mar Ahmeds hårda skott 
55’ Aliou Badji kommer i en bra omställ-
ning. En vick in ger Dalkurdförsvaret tid 
att ansluta Badji testar ett avslut från dis-
tans som är bra men räddas av Mohlin
57’ Badji spelar ut till Une Larsson som 
slår ett inlägg som Badji nickar mot 
främre stolpen
58’ Radetinacs inspel får en lurig sty-
rning på en försvarare och är nära mål 
men Mohlins är med vid stolpen och 
räddar till hörna
60’ Varning Markus Danielsson (DIF)
61’ Byte DIF IN: Jesper Karlstöm UT: 
Omar Eddahri
65’ Mrabti nära att nicka in bollen på 
Bärkroths inlägg. Precis över krysset!
65’ Adam Ståhl i Dalkurd prövar utifrån 
men får inte någon bra träff
70’ Walker med ett tungt skott från dis-
tans, tätt över mål
70’ Byte DFF IN: Kebba Ceesay UT: 
Robin Tranberg

75’ Byte DFF IN: Andrew Stadler UT: 
Ahmed Awad
77’ Byte DIF: IN: Jonathan Ring UT: 
Haris Radetinac
80’ Strand får iväg ett hårt skott ur snäv 
vinkel. Kunde tuchat någon men nu pas-
serade bollen alla spelare och målet 
80’ Byte DFF IN: Eero Markanen UT 
Marcus Thorbjörnsson. Dalkurd satsar 
offensivt för att få till fler poäng till bot-
tenstriden
85’ Byte DIF IN: Edward Chilufya UT: 
Nicklas Bärkroth
87’ Strand försöker från distans men 
misslyckat avslut
88’ Ayaz försöker skruva in bollen men 
avslutet över mål och Vaiho som var väl 
med
90’ I en kontring för hemmalaget får 
Ståhl bra läge i straffområdets övre hörn 
men en ganska lam nick kan enkelt tas 
hand om av Vaiho
90’ MÅL 2-1! Ring får bollen av Bad-
ji. Både Badji och Chilufya drar isär 
försvaret och Ring får tid att placera in 
bollen intill högra stolpen

Matchen i siffror (DIF först)
Bollinnehav 49-51
Avslut   13-9
På mål  4-3
Frisparkar 11-11
Hörnor  4-3
Offside  1-1
Gula kort  2-0

Bilder
1: Spelarna tackar de tillresta Djurgård-
arna på läktaren
2: Badji var vän med bollen denna dag
3: Målfiradnde med Badji och Radetinac
4: Karlström gjorde ett piggt inhopp
5:  Badji firar med publkien



Tack Isak!

Andreas Isaksson kom till Djurgården inför sä-
songen 2001. Djurgården hade vunnit första up-
plagan av Superettan 2000 före Malmö och båda 
lagen gjorde en snabb comeback i Allsvenskan 
som båda lämnade 1999. Jag minns tydligt när 
min kompis sms:ar mig när jag är på tunnelba-
nan. Djurgården har värvat Andreas Isaksson och 
ska hålla en presskonferens på Stadion! Det var 
helt överraskande. Andreas Isaksson hade under 
säsongen 1999 slagit igenom stort i Trelleborg 
och värvats till Juventus efter endast två månad-
ers spel. Det blev dock ingen speltid i Juve och 
Andreas trivdes inte så bra i Italien. Istället blev 
det alltså Djurgården. Inför säsongen 2001 vär-
vades även spelare som Louay Chanko och Johan 
Wallinder. Tränarna Åkeby och Lukic satsade 
på Isaksson som förste målvakt redan från start 
och spelsystemet 3-4-3 men inledningen blev 
inte så framgångsrik och spelsystemet ändrades 
till 4-3-3 efter en tid. Först i sjunde omgången 

kom första segern (2-1 mot Halmstad på Sta-
dion) men säsongen var ändå en bra comeback-
säsong för DIF. Vi slutade till slut på andraplats 
och vi spelade en attraktiv fotboll och blev ett lag 
som lockade många spelare. Mellan säsongerna 
2001-2002 anslöt Kim Källström som hade fått 
sitt genombrott i Häcken under 2001. Kim och 
Isaksson blev mycket goda vänner. Under 2002 
kom så klart det första SM-guldet och Isaksson 
debuterade även i landslaget i Sveriges match 
mot Schweiz på Malmö Stadion. Även SM Guld 
2003 innan Isaksson lämnade Djurgårdstrup-
pen efter EM Slutspelet 2004 för Rennes dit även 
Kim Källström hade flyttat efter säsongen 2003. 
Två säsonger i Rennes innan Manchester City 
värvade över Isaksson. men debuterade inte i 
den engelska ligan förrän i december på grund av 
de skador som han dragit på sig i samband med 
fotbolls-VM. Den 9 december byttes dock Isaks-
son in i andra halvlek i ett derby mot Manches-

ter United. Under säsongen 07/08 tillbringade 
Isaksson mycket tid på bänken sedan Manches-
ter Citys dåvarande tränare Sven-Göran Eriks-
son valde Joe Hart som förstemålvakt. Eriks-
son gav ändå Isaksson en chans att visa upp sig 
i sista matchen mot Middlesbrough, då släppte 
Isaksson in åtta mål och matchen slutade 8-1 för 
Middlesbrough, vilket var den näst största ut-
klassningen i Premier Leagues historia. Det blev 
endast fem matcher på 38 omgångar för Isaksson 
under säsongen 2007-08.
Under EM-slutspelet 2008 stod Isaksson i Sver-

iges alla tre gruppspelsmatcher (höll nollan 
mot Grekland och släppte in två mål mot både 
Spanien och Ryssland). Sverige tog sig inte vid-
are och därmed var det slutspelat för Isaksson. 2 
juli 2008, strax efter att EM-finalen spelats, bytte 
han klubb till holländska ligasegraren PSV Ein-
dhoven.
I PSV Eindhoven började Isaksson trivas och 
detta var ömsesidigt även från klubben. Isaks-
son gjorde under de fyra säsongerna han var i 
klubben många fina insatser för klubben men 
även om de båda säsongerna fick bra placeringar 

Andreas Isaksson
lägger skorna på 

hyllan



Andreas Isaksson

i Eredivise uteblev ligatiteln som man suktade 
efter. Däremot fick Isaksson en hel del erfaren-
het av europeisk cupfotboll då PSV ständigt kval-
ificerade sig för spel ute i Europa. 2008 kunde 
dessutom Isaksson ta och skriva i Champions 
League på sin meritlista där hans PSV nådde 
gruppspelet. Även om Isaksson inte på något 
sätt varken underpresterat eller skämt ut sig i 
klubbtröjan var klubben ändå inte överlyriska, 
knappt nöjda skulle det visa sig då Isaksson allt 
mer fick nöta bänken bakom andra målvaktskol-
legor. Konsekvensen av detta blev naturligtvis att 
ett klubbyte började diskuteras både från klub-
ben men även från Isakssons egen sida då han 
själv givetvis förstod att speltid var viktigt.
Även i landslaget började Isaksson ifrågasättas, 
kanske framför allt från media och supportrars 
håll. Isaksson hade i nästan 10 år varit självs-
kriven i den svenska laguppställningen men Erik 
Hamrén verkade inte tvivla på att den trogne 
keepern fortfarande höll måttet. Dessutom sågs 
alternativen till Isaksson vara få. Sverige hade få 
målvakter som spelade i internationella ligor och 
de främsta alternativen var allsvenska målvakter 
som Kristoffer Nordfeldt och Pär Hansson. Det 
som framförallt kritiserades var Isakssons spel 
Andreas Isaksson kom till Djurgården inför sä-
songen 2001. Djurgården hade vunnit första up-
plagan av Superettan 2000 före Malmö och båda 
lagen gjorde en snabb comeback i Allsvenskan 
som båda lämnade 1999. Jag minns tydligt när 
min kompis sms:ar mig när jag är på tunnelba-
nan. Djurgården har värvat Andreas Isaksson och 
ska hålla en presskonferens på Stadion! Det var 
helt överraskande. Andreas Isaksson hade under 
säsongen 1999 slagit igenom stort i Trelleborg 
och värvats till Juventus efter endast två månad-
ers spel. Det blev dock ingen speltid i Juve och 
Andreas trivdes inte så bra i Italien. Istället blev 
det alltså Djurgården. Inför säsongen 2001 vär-
vades även spelare som Louay Chanko och Johan 
Wallinder. Tränarna Åkeby och Lukic satsade 
på Isaksson som förste målvakt redan från start 

och spelsystemet 3-4-3 men inledningen blev 
inte så framgångsrik och spelsystemet ändrades 
till 4-3-3 efter en tid. Först i sjunde omgången 
kom första segern (2-1 mot Halmstad på Sta-
dion) men säsongen var ändå en bra comeback-
säsong för DIF. Vi slutade till slut på andraplats 
och vi spelade en attraktiv fotboll och blev ett lag 
som lockade många spelare. Mellan säsongerna 
2001-2002 anslöt Kim Källström som hade fått 
sitt genombrott i Häcken under 2001. Kim och 
Isaksson blev mycket goda vänner. Under 2002 
kom så klart det första SM-guldet och Isaksson 
debuterade även i landslaget i Sveriges match 
mot Schweiz på Malmö Stadion. Även SM Guld 
2003 innan Isaksson lämnade Djurgårdstrup-
pen efter EM Slutspelet 2004 för Rennes dit även 
Kim Källström hade flyttat efter säsongen 2003. 
Två säsonger i Rennes innan Manchester City 
värvade över Isaksson. men debuterade inte i 
den engelska ligan förrän i december på grund av 
de skador som han dragit på sig i samband med 
fotbolls-VM. Den 9 december byttes dock Isaks-
son in i andra halvlek i ett derby mot Manches-
ter United. Under säsongen 07/08 tillbringade 
Isaksson mycket tid på bänken sedan Manches-
ter Citys dåvarande tränare Sven-Göran Eriks-
son valde Joe Hart som förstemålvakt. Eriks-
son gav ändå Isaksson en chans att visa upp sig 
i sista matchen mot Middlesbrough, då släppte 
Isaksson in åtta mål och matchen slutade 8-1 för 
Middlesbrough, vilket var den näst största ut-
klassningen i Premier Leagues historia. Det blev 
endast fem matcher på 38 omgångar för Isaksson 
under säsongen 2007-08.
Under EM-slutspelet 2008 stod Isaksson i Sver-
iges alla tre gruppspelsmatcher (höll nollan 
mot Grekland och släppte in två mål mot både 
Spanien och Ryssland). Sverige tog sig inte vid-
are och därmed var det slutspelat för Isaksson. 2 
juli 2008, strax efter att EM-finalen spelats, bytte 
han klubb till holländska ligasegraren PSV Ein-
dhoven.
I PSV Eindhoven började Isaksson trivas och 

detta var ömsesidigt även från klubben. Isaks-
son gjorde under de fyra säsongerna han var i 
klubben många fina insatser för klubben men 
även om de båda säsongerna fick bra placeringar 
i Eredivise uteblev ligatiteln som man suktade 
efter. Däremot fick Isaksson en hel del erfaren-
het av europeisk cupfotboll då PSV ständigt kval-
ificerade sig för spel ute i Europa. 2008 kunde 

dessutom Isaksson ta och skriva i Champions 
League på sin meritlista där hans PSV nådde 
gruppspelet. Även om Isaksson inte på något 
sätt varken underpresterat eller skämt ut sig i 
klubbtröjan var klubben ändå inte överlyriska, 
knappt nöjda skulle det visa sig då Isaksson allt 
mer fick nöta bänken bakom andra målvaktskol-
legor. Konsekvensen av detta blev naturligtvis att 



ett klubbyte började diskuteras både från klub-
ben men även från Isakssons egen sida då han 
själv givetvis förstod att speltid var viktigt.
Även i landslaget började Isaksson ifrågasättas, 
kanske framför allt från media och supportrars 
håll. Isaksson hade i nästan 10 år varit självs-
kriven i den svenska laguppställningen men Erik 
Hamrén verkade inte tvivla på att den trogne 
keepern fortfarande höll måttet. Dessutom sågs 
alternativen till Isaksson vara få. Sverige hade få 
målvakter som spelade i internationella ligor och 
de främsta alternativen var allsvenska målvakter 
som Kristoffer Nordfeldt och Pär Hansson. Det 
som framförallt kritiserades var Isakssons spel 
med fötterna, att han var dålig på att sätta igång 
spelet. Isaksson gav dock svar på tal i vänskaps-
matchen mot Argentina där han på mållinjen gör 
en fantastisk räddning med en cykelspark som i 
elfte timmen hindrar bollen från att gå in. I den 
viktiga kvalmatchen mot Irland håller Isaksson 
nollan och befäster sitt första tjing på målvakt-
spositionen. Att han dessutom återigen vann pris 
som bästa svenska målvakt på Fotbollsgalan var 
en indikation och ett bevis på att Isaksson fort-
farande kan anses tillhöra toppskiktet av Sveriges 
fotbollselit.

Flera klubbar var aktuella i det stundande klub-
bytet men det utmynnade i att Andreas värvades 
till Süper Lig i Turkiet som de senaste åren blivit 
en hemvist för många svenska landslagsspelare. 
Klubben det rörde sig om var Kasimpasa som 
efter ett lyckat år i den turkiska andradivisionen 
nu återvänt till Süper Lig. Kasimpasa visade sig 
dock bli ett lag att räkna med, mycket tack vare 
Isakssons prestationer i målet. Kasimpasa låg eft-
er ett antal spelade omgångar och skuggade top-
pen men tappade en del på slutet. Resultatet blev 
ändå en framgång för Kasimpasa och inte minst 
för Isaksson själv. Klubben erhöll en sjätteplats i 
ligan och Isaksson höll nollan hela 9 gånger och 
Kasimpasa var ett av de lag i ligan som släppt in 
minst mål. En sjätteplats innebar dock att Isaks-
son inte skulle få komma ut i nytt europaspel tills 
det stod klart att på grund av matchskandaler i 
storklubbarna Besiktas och Fenerbahce hade 
Kasimpasa blivit tilldelade en plats i kvalet till 
Europa-League.
11 augusti 2016 meddelades det att Andreas 
Isaksson skrivit på för 2,5 år med Djurgården 
igen. Det var nog inte många som hade trott på en 
återkomst i DIF-tröjan men när Kim Källström 
hade återvänt väcktes även intresset hos An-
dreas. Han blev den första spelaren i Djurgården 

att få tröjnumret 1 sedan början av 2000-talet då 
nummer 1 reserverades för supportrarna. Nu när 
kontraktet går ut har Andreas meddelat redan ti-
digt under säsongen att det inte blir någon vidare 
satsning på fotboll på denna nivå. Därmed får vi 
tacka för många härliga matcher och segrar. Två 
SM-guld och två cupguld. Under lång tid när jag 
gick på matcher, jag började gå 1982, trodde jag 
aldrig att jag skulle uppleva ett SM-guld, så när 
vi firade på Ryavallen i Borås i oktober 2002 var 
det helt overkligt. Men det är en annan historia. 
Nu är det sista gången vi ser Andreas mellan stol-
parna och det är en lång framgångsrik karriär 
som tar slut.
– Det känns lite surrealistiskt, man har spelat fot-
boll hela livet och på söndag är allt slut, sa han till 
Sveriges Radio inför sista matchen
– Djurgården har betytt otroligt mycket, jag kom 
hit som tonåring och det var egentligen här min 
karriär kickade igång ordentligt. Jag gillar före-
ningen, sporten och allt kring klubben.

– Jag har känt nu sista året att jag kanske inte har 
den energin och kraften som behövs för att spela 
på elitnivån längre, så det var inget svårt beslut.

SM-guld 2002 och 2003 med Djurgårdens IF
Cupguld 2002 & 2018 med Djurgårdens IF
UEFA-cupspel 2002 med Djurgårdens IF och 
2005 med Stade Rennais FC
Champions League: kval 2003 med 
Djurgårdens IF och gruppspel 2008 med PSV 
Eindhoven
Fotbolls-VM 2002 (tredjemålvakt) och 2006 
(förstemålvakt)
Fotbolls-EM 2004 (förstemålvakt), 2008 
(förstemålvakt), 2012 (förstemålvakt) och 2016 
(förstemålvakt)

Tilldelats priset Årets målvakt vid Fotbollsga-
lan 10 gånger: 2002, 2003, 2004, 2005, 2009, 
2011, 2012, 2013, 2014 och 2015.
 
Tack Andreas Isaksson för och lycka till med vad 
du än ska göra framöver! Vi ses på läktaren hop-
pas jag!

STEFAN ERLANDSSON

1999 Trelleborgs FF  11 matcher
1999-01 Juventus, IT 0 matcher
2001-04 Djurgården 75 matcher
2004-06 Rennes, FR 62 matcher
2006-08 Manchester City, ENG 19 matcher
2008-12 PSV Eindhoven, NL 124 matcher
2012-16 Kasimpasa, TR 106 matcher
2016-18 Djurgården 59 matcher 

Landskamper

1997-98 U16 19 matcher
1999 U18 1 match
1999-03 U21 23 matcher
2002-16 A 133 matcher



Matchrapport

DIF-panelen
Årets sista panel: I årets sista match hoppas att vi får se Isaksson mellan 
stolparna och att han får hålla nollan så klart nu när han ska avrunda sin 
karriär. 

1. Nu när vi summerar året, hur nöjd är du med säsongen? Cupseger, Både 
Hammarby och AIK har besegrats även om vi ändå fortfarande har haft lite 
svårt att få full utdelning i derbymatcherna. 

2. Vilka är dina ”Årets...” ordet är fritt.

3. Nu när Isaksson gör sin sista match, om han nu kommer att kunna stå i 
målet idag. Vad minns du bäst från hans karriär och tid i Djurgården?

4. Vad ska vi ta med oss till nästa år från årets lag, dvs. spel som funkat, spelare 
som tagit chansen mm

5. Vem skulle du värva till nästa år om du fick uppdraget att värva en spelare 
till truppen?
 

DIF-panelen

Andreas Widell, 47 år
1: Visst, cupseger på hemmaplan och två 
derbysegrar smäller högt. Tyvärr har resten 
av säsongen varit en besvikelse. Stereotypt 
spel, brist på anfallare, sällan passningar i 
djupled m.m.
Störst besvikelse har dock Djurgårdsfamiljen 
varit, enligt mig. Att minska publiksnittet 
med ca 25% är inte värdigt DIF. Visst 
många söndagsmatcher, tätt spelschema 
med svenska cupen samt kval till 
Europaleague, m.m påverkar men att så 
många (säsongare!?) med biljett väljer att 
inte gå på matcherna gör mig djupt orolig 
inför säsongskortsförsäljningen 2019. Det 
stereotypa spelet och den relativt jämngrå 
truppen gör inte saken lättare.
2: Årets drömmotståndare (hemma): Mff  
Årets mardrömsmotståndare: BP 
(torsk i båda, hade BP ens två målchanser 
i dessamöten?!)
Årets inhopp: Haris Radetinac mot bajen 
borta

Årets drag: Cupfinalen mot Mff. När 
Djurgårdsfamiljen är som bäst är vi 
överlägsna.
Årets hjälte: Stefan Erlandsson
3: En räddning mot gnaget tidigt 00-tal.
En gnagare skjuter ett kanonskott mot ena 
krysset men Isak slänger sig raklång och gör 
årtusendets räddning.
Minns även en annan match på Råttsunda 
då Isak slängde sig raklång igen men 
träffade ”lite fel” och slog av okbenet på en 
motståndare. Rött kort direkt såklart.
4: Att Erik Johansson får en hel försäsong 
med DIF, han kommer vara grym nästa 
säsong. Ihop med Ulvestad kommer det bli 
riktigt bra.
5: Problemet är att det inte räcker med att 
värva en spelare utan minst en i varje lagdel.
Skulle gärna se att vi värvade Lundevall/ 
Prodell från Elfsborg för att få fart framåt. 
Har inte samma koll på vad vi kan värva för 
att hålla tätt bakåt.

Tobias Johansson, 31 år
1. Säsongen som helhet tycker jag inte är 
godkänd då allsvenskan väger väldigt tungt. 
Hade vi kommit topp-5 plus cupguldet så 
hade det varit godkänt i min bok. Det stora 
minuset är insatserna i allsvenskan mot BP 
och Trelleborg hemma. Hade vi vunnit de 
matcherna så hade jag varit nöjd. 
Samtidigt ska man inte glömma att vi vunnit 
en titel som vi inte gjort på mycket länge. 
Har fortsatt att sälja spelare vilket gjort att vi 
har väldigt bra ekonomiska förutsättningar. 
Värvat klasspelare så som Ulvestad och Erik 
Johansson. Vunnit derbyn. Så säsongen är 
långt ifrån katastrof men jag hade velat ha 
mer stabilitet i insatserna!

2. Årets match: Cupguldet mot Mff var en 
demonstration i höjden i klubben. Insatsen 
av spelarna, insatsen på läktarna, firandet! 
Vill även lägga till en bubblare i denna 
kategorin då vi slog bajen borta. Vilken 
känsla att stå där efter alla misärmatcher 
mot dem. 
Årets mål: 3-0 målet av Ring i cupfinalen 
med Ulvestads assist och Badjis mål mot 
bajen med Erik Johanssons assist!
Årets miss: Isakssons tavla mot BP borta. 
Får inte hända! Vi ska som sämst få 0-0 i en 
sån match. 
Årets pinsamhet: 5-0 torsk borta mot 
Häcken. Herregud! Så får det inte se ut. Ett 
lågvattenmärke i både resultat och insats!
Årets försäljning: En skadad Tino säljs 
för den summan till Le Havre. Det är bara 
att lyfta på hatten för Super-Bo. 
Årets överraskning: Danielson! Vem 
trodde att han skulle vara given och nästan 
starta varje match? Vilket år han har haft 
och jag ser fram emot många framgångsrika 
år med Danielson som mittback!
Årets genombrott: Finns ingen 
egentligen men vill ändå nämna Jonis som 
var väldigt ifrågasatt innan säsongen men 
som verkligen har bevisat att han klarar bra 
allsvensk nivå. 

Årets hjälte: Andreas Isaksson! Trots 
några sämre insatser så är det inget snack! 
En sådan hjälte förtjänar en väldigt fin 
avtackning för alla titlar och räddningar i 
vår tröja!

3. Som en av de bästa och mest 
framgångsrika personer som någonsin har 
tillhört klubben. Han gav oss flera titlar och 
gett oss hopp när det var väldigt mörkt. Har 
svårt att säga någon enstaka räddning eller 
insats men det är klart att hans räddning 
och uppoffring i cupmatchen (mot Mff 
när vi leder med 1-0) på en retur mot C. 
Strandberg. Den är klass!

4. För mig finns det en del att ta med sig. 
Vi har en bra stomme som behöver spetsas 
med klass! De ekonomiska resurserna 
har vi så det är dags att investera än mer 
i truppen. Jag ser även framemot en ökad 
satsning i matcharrangemangen och i hela 
organisationen kring laget!

5. Gäller endast en spelare och utan realism 
hade jag valt A.Christiansen. Jag tycker 
vi saknar kreativiteten och smartness i 
det offensiva spelet från våra centrala 
mittfältare.  

Jonathan Augustinsson, en av panelens Årets nykomling, här 
vid 1-0 måler borta måt Kalmar



DIF-panelen
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Får man sväva ut än mer gäller:
Jag hade försökt värvar A. Linde som 
målvakt från Molde. Men den är nog i stort 
sett omöjlig skulle jag tro. Som högerback/
högerytter hade jag försökt värva någon 
ut av Felix Hörberg (TFF) eller A. Jallow 
(J-södra). Båda känns realistiska! Jag 
hade även försökt få in S. Lundevall från 
Elfsborg som ersättare till Kerim. Simon 
är en poängspelare och det behöver vi få 
in. Vi har gjort på tok för lite mål framåt i 
år. Om vi får behålla Badji så tycker jag att 
M. Ogbu hade varit ett perfekt komplement 
och backup. Försvinner Badji behöver vi 
lägga en stor peng på en första forward och 
då behöver vi gå utomlands. 

Jonas Teng, 43 år
1. Det går liksom inte att summera ihop det 
på ett bra sätt. Både himmel och helvete 
under samma säsong liksom. Derbyspöket 
borta mot bägge antagonisterna, samt ett 
cupguld var ju ett drömscenario innan 
säsongen, men den fullständiga kräftgången 
i Allsvenskan under hösten och fiaskot i 
Europa förtar ju en del av den framgången. 
På det hela taget får man nog ända ge 
säsongen klart godkänt, då vi tagit en titel 
inför ett fullsatt tele2 med kanske den 
galnaste stämning man sett på en svensk 
arena någonsin, samt att vi äntligen slipper 
tänka på det där förbaskade spöket. 

2. Årets match: Cupfinalen DIF-MFF på 
Stockholmsarenan. 
Årets genombrott: Jonathan 
Augustinsson. 
Årets miss: Rings miss hemma mot 
Örebro. En bedrift att få den över ribban! 
Årets räddning: Isaks straffräddning mor 
AIK i cupsemin. 
Årets mål: Badjis 3-1 mot Hammarby 
borta. Kanske inte snyggast, men skönast! 
Årets eldsjäl: Stefan Erlandsson som 
i princip på egen hand styr upp detta fina 
matchprogram!

3. Isaksson har gjort så många fina insatser 
i vår tröja, så jag säger hela perioden 
guldåren 2002-2003 då han var makalös!

4. Vi ska ta med oss att vi verkligen kan 
vinna viktiga och stora matcher, som 
cupfinalen och derbyna. Känns som det var 
evigheter sedan sist. 

5. Magnus Eriksson. Vi behöver en stenhård 
järnkamin, en ledartyp som gör andra 
bättre på det sätt Mange verkligen kan. 
publik. Matchen gäller ingenting, mer än 
att det kan vara bra med några avslutande 
segrar inför nästa säsong, samt att man 
alltid vill slå IFK.

Per Jensen, 51 år

1.Säsongen i helhet är en besvikelse. Fram 
till VM  var helt ok, för att inte säga toppen. 
Men efter sommaren ser ju alla att något inte 
fungerat i laget, runt laget osv. Det märks 
att allt gick ner när vi inte hade något att 
spela för annat äran i derbyn. Svårt att som 
åskådare peka på något men engagemanget 
från många tycktes utebli. 

2. Årets match är ändå Cupfinalen, vilken 
härlig inramning, det var bara fantastiskt 
allting. Vi kör över MFF på det sättet är 
något att ta med sig.
Årets hjälte, måste säga Tommi Vaiho: 
kommer in sporadiskt i allsvenskan och är 
cool, gör superäddningar gång på gång och 
bara äger. 
Årets miss står väl Jonathan Ring för x 
flera, tyvärr. 
Årets pinsamhet: Jonas Ohlssons 
sågning i direktsändning i paus. Rätt i sak 
,men feltajmat big time. 
Årets hjälte är för mig Norrmannen 
Fredrik Ulvestad bara för sin stil,elegans 
och kunnande.

3. Att följa Andreas Isaksson har ju varit 
fantastiskt, att han ville komma till DIF 
första gången var roligt andra gången 
extra ordinärt. Mitt bästa minne av honom 
är när han knockade en motståndare på 
stadion och blir utvisad, låter konstigt men 
en sådan tävlingsmänniska har jag aldrig 
sett förut, bollen skall bort.

4. Vad tar vi med oss in i 2019? tror att 
det tyvärr blir stor omsättning i truppen 
igen, höger, vänsterback in, flera forwards 
in, målvakt in. Skulle önska att det fina 
försvarsspelet vi hade på våren 2018 
kunde följa med men tyvärr försvann det 
under fotbolls vm. 

5. Mange Eriksson är topp prioriterad. 
Den spetsen hade vi inte i år. 

STEFAN ERLANDSSON



Förra året chockade Sirius 
många genom att gå som tåget 
i Allsvenskans inledning och 
ledde rentav serien ett tag. Så 
småningom blev det en mittenplacering 
för nykomlingarna vilket dock ändå blev 
klubbens bästa placering i Allsvenskan 
(SM-silvret 1924 är den främsta 
framgången men inträffade före seriens 
bildande) genom tiderna. 

Årets allsvenska däremot kan milt 
uttryckt beskrivas som svajig. I våras 
skakades klubben av en dopingskandal 
då en av hjältarna, målvakten Joshua 
Wicks, testades positivt för kokain. 
Amerikanen uteslöts omedelbart ur 
truppen och Karim Fegrouch tog över 
mellan stolparna. Efter endast 5 poäng 
på 14 matcher såg det mörkt ut, men inför 
andra halvan skärpte sig Uppsalalaget 
betydligt. Man har vänt 0-2-underläge 
till seger vid inte mindre än tre (!) 
tillfällen - två gånger mot IFK Göteborg 
(snacka om mardrömsmotståndare), 
samt hemma mot Elfsborg, vilket säger 
något om Uppsalalagets kampmoral. 
Efter segrar mot bottenkonkurrenterna 
Trelleborg och BP i oktober är laget nu på 
säker mark och kommer 2019 att spela 
sin tredje raka allsvenska säsong. 

Laget kan tacka offensive mittfältaren 
Philip Haglund som liksom i fjol har 
presterat och har till klubbens glädje 
förlängt sitt kontrakt även över nästa 
år. Yttermittfältaren Sam Lundholm har 
även han gjort bra ifrån sig under hösten 
och har enligt Siriusfans potential att bli 
en allsvensk toppspelare.

Ett par DIF-bekanta namn finns också 
med i truppen. Jesper Arvidsson har 
varit tongivande och visade vägen bl a 
med ett vackert frisparksmål mot BP. 
Tim Björkström värvades inför året som 
mittback men har spelat på samtliga fyra 
platser i backlinjen.
Förra året förlorade Djurgården som 
bekant två gånger om, båda gångerna 
med 0-2. I våras blev det skön revansch 
på Studenternas IP då DIF segrade med 
5-1 efter fyra mål av Tino Kadewere. På 
det hela taget bjuder Sirius matcher i 
årets serie ofta på målrika historier - åt 
båda hållen. Inget av lagen har något 
att spela för i dagens match men går 
förhoppningsvis för att bjuda publiken 
på en bra säsongsavslutning.

OLOV HAMILTON

Motståndare

IK Sirius
Bildades 1907,  
2018 spelar man sin 5:e säsong i högsta serien
2017: Sjua, Publiksnitt 5 174 
Hemmaarena: Studenternas IP (6 300) 
Publikrekord:   12.546 mot Landskrona 13/10 1968.
Tränare Kim Bergstrand, Sjunde säsongen (sedan 2012)

Senaste resultaten - målskyttar Sirius inom parantes
Sirius - Kalmar  1-1 (Sirelius)
Häcken - Sirius   2-1 (Lundholm)
Sirius - BP  4-2 (Haglund 3, Åhman Persson)
Trelleborg - Sirius 1-2 (Lundholm, Haglund)
Sirius - Elfsborg  4-2 (Ogbo 2, C Gustafsson, Khalid Saeid)

Senaste startelvan mot Kalmar 5 november 2018 (4-4-2) 

Sirelius, Ogbu, Lundholm
Razak, Haglund, Thor

Arvidsson, Pehrsson, Åhman Persson, Larson
Jonsson

Motståndare

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IK Sirius 
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien                 

Allsvenskan 9 6 1 2 20-8
Stadion 2 2 0 0 6-2
Råsunda 1 0  1 0 0-0
Tele2Arena 1 0 0 1 0-2

Näst högsta Serien
Div 2 (Östsvenskan)1 4 3 0 1 12-5
Div 1 Norra2  6 2 2 2 11-10
 
1 1924/25-1925/26
2 1993-94, 98  

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2018        5-1
2017  0-2 0-2 
1974 3-1  3-1
1973 3-1  5-0
1969 3-1  1-0

BENGT EKSTEDT



Övrig statistik

AIK 29 18 10 1 49-16 33 64
IFK Norrköping FK 29 18 8 3 50-27 23 62
Hammarby 29 17 6 6 53-32 21 57
Malmö FF 29 16 7 6 55-29 26 55
BK Häcken 29 16 5 8 58-26 32 53
Östersund 29 15 3 11 48-36 12 48
Djurgården 29 12 9 8 39-31 8 45 ↑
GIF Sundsvall 29 12 8 9 47-34 13 44 ↓
Örebro 29 9 8 12 33-37 -4 35  
Kalmar FF 29 9 7 13 27-34 -7 34  
IF Elfsborg 29 7 9 13 29-39 -10 30  
IK Sirius FK 29 8 6 15 37-60 -23 30
IFK Göteborg 29 8 4 17 35-52 -17 28
IF Brommapojkarna 29 7 2 20 22-64 -42 23 ↑
Dalkurd 29 5 6 18 29-57 -28 21 ↓
Trelleborgs FF 29 3 6 20 24-61 -37 15  

Tabellen uppdaterad 5 nov

Senaste Omgången 29
4 november IFK Norrköping FK - Örebro 3 - 2

IFK Göteborg - Malmö FF 0 - 3
Hammarby - BK Häcken 1 - 0
AIK - GIF Sundsvall 0 - 0

5 november Dalkurd - Djurgården 1 - 2
IK Sirius FK - Kalmar FF 1 - 1
IF Elfsborg - IF Brommapojkarna 1 - 2
Trelleborgs FF - Östersund 0 - 1

Aktuell Omgång 30
11 november GIF Sundsvall - Dalkurd

BK Häcken - IFK Norrköping FK
Malmö FF - IF Elfsborg
Kalmar FF - AIK
Djurgården - IK Sirius FK
Örebro - IFK Göteborg
Östersund - Hammarby
IF Brommapojkarna - Trelleborgs FF
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AIK  8 1 1 1 1   
Norrköping 4 14     11 1
Hammarby 3 4    2  3  
BK Häcken    1 1   8 1
Malmö FF 2 6    2  5  
Östersunds FK    3 3   20 3
Djurgården 2 5      3 1
GIF Sundsvall  1 1 2  1 1   
Örebro    5 2   1 5
Kalmar FF  3 1 1    2 2
IF Elfsborg    3 1   1 1
Sirius  1 1 2   6 6
IFK Göteborg    3 3  2  3
BP 1 1      2 7
Dalkurd    3 1   1 1
Trelleborg    19 2  1  16

Form Poäng
Norrköping v v v v o o 14
BK Häcken f v v v o v 13
Malmö FF v v o v o o 12
Sirius o f v v v o 11
AIK o v o o o v 10
Hammarby v o f v v f 10
Östersunds FK v f f f v v 9
Djurgården v v o o o f 9
GIF Sundsvall o f v f v o 8
Kalmar FF o v o f f o 6
IF Elfsborg f o o v f f 5
Örebro f f o f o v 5
IFK Göteborg f f f v o f 4
Dalkurd f o f v f f 4
BP v f f f f o 4
Trelleborg f f o f o f 2

Sex senaste

Sviter: Endast Allsvenskan 
Form:  alla tävlingsmatcher, serie-, kval- och cupspel (exkl förlängning)

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 20 Paulinho de Oliveira (BKH)
   Aliou Badji 18 Linus Hallenius (GIF)
6 Kerim Mrabti 13 Romain Gall (GIF/MFF)

Passningsliga
5 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson, Badji 8 Besara (ÖSK)
   Johansson, Ring 7 Tamimi(GIF)

Poängliga
11 Badji (8+3) 26 Paulinho (BKH) (20+6)
10 Kadewere (8+2)* 24 Hallenius (GIF) (18+6)
7 Mrabti, Ring , Radetinac 18 Gall (GIF/MFF), Rosenberg (MFF) 

Varningar
8 Olsson** 10 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 9 Andersen (HaIF), Mårtensson (ÖSK)**
   Une Larsson    Dresevic (IFE)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
47 DIF 55 Elfsborg

53 AIK
52 Malmö
50 BP, Östersund
49 Örebro
48 Sirius
45 Trellebrog
43 Norrköping, Häcken, Hammarby
42 Kalmar
39 Göteborg
38 Sundsvall
31 Dalkurd

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 7 Malmö

6 AIK
5 Göteborg, Norrköping, Sundsvall, 
   Hammarby Häcken

DIF vs Resten

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 20 Paulinho de Oliveira (BKH)
   Aliou Badji 18 Linus Hallenius (GIF)
6 Kerim Mrabti 13 Romain Gall (GIF/MFF)

Passningsliga
5 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson, Badji 8 Besara (ÖSK)
   Johansson, Ring 7 Tamimi(GIF)

Poängliga
11 Badji (8+3) 26 Paulinho (BKH) (20+6)
10 Kadewere (8+2)* 24 Hallenius (GIF) (18+6)
7 Mrabti, Ring , Radetinac 18 Gall (GIF/MFF), Rosenberg (MFF) 

Varningar
8 Olsson** 10 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 9 Andersen (HaIF), Mårtensson (ÖSK)**
   Une Larsson    Dresevic (IFE)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
47 DIF 55 Elfsborg

53 AIK
52 Malmö
50 BP, Östersund
49 Örebro
48 Sirius
45 Trellebrog
43 Norrköping, Häcken, Hammarby
42 Kalmar
39 Göteborg
38 Sundsvall
31 Dalkurd

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 7 Malmö

6 AIK
5 Göteborg, Norrköping, Sundsvall, 
   Hammarby Häcken

Skytteliga
8 Tino Kadewere* 20 Paulinho de Oliveira (BKH)
   Aliou Badji 18 Linus Hallenius (GIF)
6 Kerim Mrabti 13 Romain Gall (GIF/MFF)

Passningsliga
5 Radetinac 9 Hosam Aiesh (ÖFK)
3 Gunnarsson, Badji 8 Besara (ÖSK)
   Johansson, Ring 7 Tamimi(GIF)

Poängliga
11 Badji (8+3) 26 Paulinho (BKH) (20+6)
10 Kadewere (8+2)* 24 Hallenius (GIF) (18+6)
7 Mrabti, Ring , Radetinac 18 Gall (GIF/MFF), Rosenberg (MFF) 

Varningar
8 Olsson** 10 Ciercoles (GIF) 
5 Ulvestad 9 Andersen (HaIF), Mårtensson (ÖSK)**
   Une Larsson    Dresevic (IFE)

* Spelaren lämnat klubben under säsongen

** Utvisade för 2 kort i samma match

Utvisningar (Lag)
2 DIF 3 Häcken, Örebro, Sirius, AIK

2 Elfsborg, Malmö, Trelleborg
1 Norrköping, BP, Göteborg, Sundsvall

Varningar (lag)
47 DIF 55 Elfsborg

53 AIK
52 Malmö
50 BP, Östersund
49 Örebro
48 Sirius
45 Trellebrog
43 Norrköping, Häcken, Hammarby
42 Kalmar
39 Göteborg
38 Sundsvall
31 Dalkurd

Avstängda (lag)
9 DIF 10 Häcken

9 Örebro 
8 BP, AIK
7 Sirius, Elfsborg, Östersund
6 Malmö, Norrköping
5 Hammarby, Sundsvall, Göteborg, 
4 Trelleborg, Dalkurd
3 Kalmar

Straffar (Lag)
2 DIF 7 Malmö

6 AIK
5 Göteborg, Norrköping, Sundsvall, 
   Hammarby Häcken

Tycker du att Bågspännaren är ett bra matchprogram? 
Vill du att Djurgården ska ha ett bra matchprogram 
även framöver?

Gå med i Matchprogramsgruppen
De som kan hjälpa till med att göra programmet bättre 
är så klart välkomna att bidra. Idag är det mest Stefan 
Erlandsson som gör programmet. Allt från planering 
och redaktionellt, layout och bildval. Skriver frågor 
till panelen och sammanställer svaren. Olov Hamilton 
skriver texter om bortalaget och Bengt Ekstedt ordnar 
statisitken om tidigare möten med motståndarna. 

Annonsera
Om man inte har tid att ingå i matchprograms-
gruppen kanske man känner någon som vill synas i 
matchprogrammet genom annonser. Förmedla gärna 
informationen, de får gärna ta kontakt med oss eller 
så kan vi skicka information om ni meddelar oss. Tag 
kontakt på mail till annons@bagspannaren.se

Boka ditt abonnemang till 2019!
Det viktigaste för matchprogrammet är att vi har 
läsare och når vår publik. 

Boka ditt abonnemang genom att maila till  
bestall@bagspannaren.se eller läs på bagspanaren.se 
för att se vilka alternativ det finns.

Helårsabonemmanget kommer att kosta 380 kr, då 
har du ett program till varje hemmamatch i Allsven-
skan och Cupgruppspelet. 24 ny producerade sidor till 
varje match!

I abonnemanget ingår att du får ett digitalt program 
med e-post så att du även har programmet tillgäng-
ligt  på mobilen eller dyl. Det går även att abonnera på 
digitala programmet separat.

Stötta Bågspännaren!
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 30 35 37 16 19 21 22 24
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 6 * 2       b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 * b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 * 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 * b 1       b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1       b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7 *
15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 * 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b * avs. b 2

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1          b 20 * avs. b

29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b * 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8 *
10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 * 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * b 1

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 7 24 * 1 b

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 * 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k ej spelklar * ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZK) k 5 b b 9 b 9 ----
29 jul Sundsvall H 1-1 5 9 898 M Al-Hakim b b b k                   11 avs. **

02 aug Mariupol EL B 1-2  5 077 R Harvey  (IRL) 4 11 b b 9 6 b b k ---- 1

12 aug Häcken B 0-5 5 3 384 A Ekberg k b 20 11 b 6   b

19 aug Kalmar H 0-2 7 9 602 M Lindgren b b 5 6 k                    19 b ! !
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 4-0 1 068 N Cisic k  1 1 1          b b 9 b 7 1 11 !
26 aug Elfsborg H 2-2 8 7 068 S Johannesson k b 1          9 19 b avs. 6 b 1 ! !
02 sep Hammarby B 3-1 7 26  937 M Al-Hakim b 4 b 1         10 1          b k                   1         7 ! !
16 sep BP H 0-1 8 9 604 K Sjöberg b 4 b b k                   11 7 ! !
22 sep Trelleborg B 3-0 8 1 582 B Pandzic 1          11 2          b b k 10 20 b ! !
26 sep Sundsvall B 1-1 8 4 595 G Maqedonci 15 b 1 19 k                   b b ! !
30 sep Östersund H 0-2 8 10 274 M Lindgren k b 19 11 b b 6 ! !
07 okt Norrköping B 1-1 8 9 433 K Sjöberg k b 19 6 b 11 b 1 ! !
21 okt AIK H 0-0 8 21  779 S Johannesson avs. 20 12 19 b k b b !
28 okt Örebro B 1-1 8 5 795 J Hamlin 23 20 12 b avs. b k                   !
31 okt Göteborg H 2-0 8 8 751 K Karlsson 15 avs. avs. 10 11 b b k                   b 2 !
05 nov Dalkurd B 2-1 7 768 M Lindgren 12 b 9 b k                   19 b 1 avs. !
11 nov Sirius H 15:00 avs. 

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018
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Flagga anger 
landlagsuppdrag
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik Domare 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22 23 30 35 37 16 19 21 22 24
20 feb Degerfors IF SC H 6-0 5 568 A Kanerva 5 b b 2 1 k                   1 24 6 * 2       b

27 feb IK Frej SC B 1-0 2 516 M Lindgren 1 b b 7 k 9 24 * b

04 mar Jönköping Södra SC H 1-0 6 214 S Johannesson b b 1 b 9 k                   7 * 4

12 mar Häcken SC Kvart H 1-0 6 697 M Al-Hakim 22 b k                   24 11 * b 1       b

18 mar AIK SC Semi B 2-0 21 200 A Ekberg 6 13 b 24 1 k          b * 1       b

01 apr Östersund B 1-0 6 7 114 S Johannesson k 1 7 * ej spelkl

08 apr Trelleborg H 1-1 5 17 190 M Lindgren k 1 b b 7 7 *
15 apr AIK B 0-2 7 30 552 J Eriksson b b b 7 k 10 * 9

18 apr Malmö H 3-0 4 13 010 M Al-Hakim 1                11 b k                   b * avs. b 2

23 apr Elfsborg B 2-2 5 6 540 G Nyberg k b 6 1                 b 24 1          b 20 * avs. b

29 apr Hammarby H 1-2 8 24 396 M Strömbergsson 11 23 b k                   b b * 20

03 maj Malmö (omg 16) B 0-1 9 15 728 A Ekberg b b 9 6 b k                   * 5

06 maj BP B 0-1 10 4 378 G Nyberg k 15 b b 9 avs. b 8 *
10 maj Malmö SC Final H 3-0 25 123 B Pandzic 1 22 10 9 b k          b 1 k                   * b

13 maj Dalkurd H 1-0 9 10 432 M Lindgren b 4 9 b b k                   10 * 1

17 maj Örebro H 2-0 7 10 104 K Karlsson 13 b 19 6 1 k          b * b 1

24 maj Göteborg B 3-1 5 12 268 M Al-Hakim k 10 b 1          b 1 7 24 * 1 b

27 maj Sirius B 5-1 4 6 912 J Eriksson k b 4 b 7 b 1 10 * 4

08 jul Norrköping H 1-1 4 12 212 A Ekberg avs. b b 1          b k ej spelklar * ** ** **
15 jul Kalmar B 1-0 4 8 048 K Sjöberg k b b 20 avs. avs. 1 5 b 7

22 jul Häcken H 2-1 4 8 705 G Nyberg 1          b 4 8 b b k 1          7

26 jul Mariupol EL H 1-1 11 200 M Zelinka (CZK) k 5 b b 9 b 9 ----
29 jul Sundsvall H 1-1 5 9 898 M Al-Hakim b b b k                   11 avs. **

02 aug Mariupol EL B 1-2  5 077 R Harvey  (IRL) 4 11 b b 9 6 b b k ---- 1

12 aug Häcken B 0-5 5 3 384 A Ekberg k b 20 11 b 6   b

19 aug Kalmar H 0-2 7 9 602 M Lindgren b b 5 6 k                    19 b ! !
22 aug IF Sylvia (SC 2 omg) B 4-0 1 068 N Cisic k  1 1 1          b b 9 b 7 1 11 !
26 aug Elfsborg H 2-2 8 7 068 S Johannesson k b 1          9 19 b avs. 6 b 1 ! !
02 sep Hammarby B 3-1 7 26  937 M Al-Hakim b 4 b 1         10 1          b k                   1         7 ! !
16 sep BP H 0-1 8 9 604 K Sjöberg b 4 b b k                   11 7 ! !
22 sep Trelleborg B 3-0 8 1 582 B Pandzic 1          11 2          b b k 10 20 b ! !
26 sep Sundsvall B 1-1 8 4 595 G Maqedonci 15 b 1 19 k                   b b ! !
30 sep Östersund H 0-2 8 10 274 M Lindgren k b 19 11 b b 6 ! !
07 okt Norrköping B 1-1 8 9 433 K Sjöberg k b 19 6 b 11 b 1 ! !
21 okt AIK H 0-0 8 21  779 S Johannesson avs. 20 12 19 b k b b !
28 okt Örebro B 1-1 8 5 795 J Hamlin 23 20 12 b avs. b k                   !
31 okt Göteborg H 2-0 8 8 751 K Karlsson 15 avs. avs. 10 11 b b k                   b 2 !
05 nov Dalkurd B 2-1 7 768 M Lindgren 12 b 9 b k                   19 b 1 avs. !
11 nov Sirius H 15:00 avs. 

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben

Djurgården Fotboll 2018

Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd

§ - Ej tillgänglig I matchen 
pga representetar annan 
klubb I turneringen samma 
säsong

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet 
gjordes mot

! Utlånad men 
tillgänglig för spel 
* Utlånad
** Lämnat klubben



 1. Karim Fegrouch
 30. Lukas Jonsson
 35. Gustav Nyberg

 2. Linus Nygren
 3. Karl Larson
 4. Oscar Pehrsson
 5. Daniel Jarl
 6. Johan Eiswohld
 8 .Tim Björkström
 16. Axel Björnström
 18. Jesper Arvidsson

 7. Abdul Razak
 10. Elias Andersson
 11. Charbel Georges
 12. Henry Offia
 13. Sylvin Kayembe
 14. Ian Sirelius
 15. Sam Lundholm
 19. Christer Gustafsson
 20. Niklas Busch Thor
 21. Robert Åhman Persson
 22. Stefano Vecchia
 23. Philip Haglund
 24. Karvan Ahmadi
 25. Mauricio Albornoz
 26. Mohammed Saeid

 9. Jonas Lindberg
 90. Moses Ogbu
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Tack för i år!
Vi ses under gruppspelet i Svenska Cupen i Februari
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Dagens domare:  Adam Ladebäck G
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 1.  Andreas Isaksson
 30. Tommi Vaiho
 35. Oscar Jonsson

 2. Johan Andersson
 3. Marcus Danielsson
 4. Jacob Une Larsson
 5. Niklas Gunnarsson
 13. Jonas Olsson 
 15. Jonathan Augustinsson 

 21. Erik Johansson 

 6. Jesper Karlström 
 7.Dzenis Kozica  
 8. Kevin Walker  
 9. Haris Radetinac
 11. Jonathan Ring 
 14. Besard Sabovic 
 16. Joseph Ceesay 
 17. Hampus Finndell 
 18. Edward Chilufya
 19. Nicklas Bärkroth 

 23. Fredrik Ulvestad 

 10. Kerim Mrabti 
 12. Omar Eddhari
 20. Aliou Badji


